
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Vytvoření webových stránek českého hostování  na 

Frankfurtském  knižním veletrhu v roce 2026 včetně následné podpory v letech 2025 - 2027  

 

 

Cíl zakázky: 

Česká republika byla vybrána jako hlavní hostující země na Frankfurtském knižním veletrhu v 

roce 2026. Tato prestižní událost představuje jedinečnou příležitost prezentovat českou 

literaturu, kulturu a umění na mezinárodní scéně.  

Webová prezentace bude sloužit jako klíčový komunikační nástroj pro veřejnost, odborníky a 

média v České republice i v zahraničí, a bude mít za úkol informovat o autorech, knihách, 

akcích a událostech souvisejících s účastí ČR na této významné mezinárodní události. 

Cílem zakázky je vytvoření reprezentativních, funkčních a plně editovatelných webových 

stránek  ve struktuře dle návrhu zadavatele (Příloha 1), které splňují technické požadavky 

zadavatele (Příloha 2) a využívají vizuální identitu projektu (Příloha 3, bude dodána v 

průběhu soutěže). 
 

Předmět zakázky: 

1. Vytvoření webových stránek českého hostování  na Frankfurtském  knižním veletrhu v 

roce 2026. 

2. Provoz webu - hosting, pravidelná správa, zálohování a údržba webu k zajištění 

aktualizací, správného fungování a bezpečnosti webu v období 03/2025 - 06/2027. 

3. Následné práce - úpravy webové stránky dle požadavků zadavatele v rozsahu  

maximálně 100 hodin ročně. 

 

Podrobný popis požadavků: 

1. Vytvoření webových stránek českého hostování  na Frankfurtském  knižním veletrhu 

v roce 2026. 

 

Dodavatel vytvoří reprezentativní, funkční a plně editovatelné webové stránky ve struktuře 

dle návrhu zadavatele (Příloha č. 1). Zadavatel dodá obsah webových stránek – texty, 

obrázky/fotografie, multimédia, odkazy.  Webové stránky budou splňovat technické 

požadavky dle podmínek zadavatele (Příloha č. 2). Webové stránky budou vytvořeny v 

souladu s vizuální identitou projektu (Příloha č. 3), kterou poskytne zadavatel.  

Součástí předání předmětu zakázky je i předvedení funkčnosti webu a seznámení zadavatele s 

funkcemi webu a s administračním systémem webu. 

 

2. Provoz webu - hosting, pravidelná správa, zálohování a údržba webu k zajištění 

aktualizací, správného fungování a bezpečnosti webu v období v období 03/2025 - 06/2027. 

 

Dodavatel zajistí spolehlivý webhosting dle technických požadavků (Příloha č. 2) a platbu za 

webhostingové služby. Dodavatel bude provádět pravidelnou správu webových stránek a 

pravidelné automatizované zálohování, pravidelné aktualizace a kontrolu, opravy případných 

chyb a další činnosti nutné k zajištění správného fungování a bezpečnosti webových stránek. 

 



3. Následné práce - úpravy webové stránky dle požadavků zadavatele v rozsahu  

maximálně 100 hodin ročně.  

Dodavatel může být vyzván k úpravám webových stránek a jejich součástí, a to například pro 

účely: 

- úpravu redakčního systému dle požadavků Zadavatele 

- úpravu grafického vzhledu dle požadavků Zadavatele 

- dodavatel může být vyzván ke konzultaci v oblasti předmětu ZD 

- dodavatel může být vyzván k ad hoc školení správce systému či editora 

- dodavatel je povinen reagovat na požadavky na změny do 3 pracovních dní. Reakcí je 

předložení návrhu řešení požadavku zadavatele po předchozí konzultaci se zadavatelem. 

 

 

 

 

1. Druh veřejné zakázky: dodávky/služby/stavební práce 

 

2. Údaje o zadavateli: 

Název: Moravská zemská knihovna v Brně 

Sídlo: Kounicova 65a, 601 87 Brno 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

IČ: 00094943 

DIČ: CZ00094943 

Odpovědná osoba: Mgr. Soňa Šírová, administrátor 

telefon: +420 541 646 260 

e-mail: sona.sirova@mzk.cz 

 

 

3. Předpokládaná doba a místo plnění zakázky:     od: 09.12.2024 

do 30. června 2027 

 

Předpokládaná doba plnění:   

1. milník: vytvoření webových stránek v ČJ, NJ, AJ, včetně podstránek (Homepage, O 

projektu, Novinky, Média, Kontakt), jejich zveřejnění do 28. 2. 2025 

2. milník: vytvoření webových stránek v ČJ, NJ, AJ včetně podstránek (Program, Autoři, 

Knihy, Překladatelé),  jejich zveřejnění     do 30. 4. 2025 

      Provoz webu:       od 1.3. 2025 do 30.6. 2027  

      Následné práce - dle požadavků zadavatele v rozsahu maximálně 100 hodin ročně:   

od 1.5.2025 do 30. 6. 2027 

 

Místo plnění: sídlo dodavatele, pro předání díla sídlo zadavatele 

 

 

Kvalifikační předpoklady uchazeče: 

-  oprávnění k podnikání v rozsahu zakázky 

-  výpis z obchodního rejstříku 

- doložení 1-3 zakázky obdobného charakteru (prezentační web vč. správy) a rozsahu 

(viz Příloha č. 1 Struktura webu) 

 

 



Způsob prokazování kvalifikace:  

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, 

- kopie živnostenského/kých listu/ů,  

- Krycí list s uvedení 1 – 3 referenčních zakázek obdobného charakteru (prezentační 

web vč. správy) a rozsahu (viz Příloha č. 1 Struktura webu) 

 

Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší celková nabídková cena (u plátců DPH vč. DPH, u 

neplátců DPH celková nabídková cena).  

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše celkové nabídkové ceny tak, že na prvním místě 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na 

posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Celková nabídková cena tvoří součet nabídkové ceny za vytvoření webu, nabídkové ceny za 

provoz webu (1.3.2025 - 30.6.2027 - 28 měsíců) a nabídkové ceny za maximální následné práce 

za 1 rok - tj. za 100 hodin. 

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenu specifikujte v krycím listu. Celková nabídková cena bude obsahovat tyto dílčí 

údaje: 

1. Cena za vytvoření webových stránek českého hostování  na Frankfurtském  knižním 

veletrhu v roce 2026. Maximálně do výše 240.000,- Kč vč. DPH.  

2. Cena za provoz webu - hosting, pravidelná správa, zálohování a údržba webu k zajištění 

aktualizací, správného fungování a bezpečnosti webu. Uveďte cenu za období 1.3.2025 - 

30.6.2027 (28 měsíců) 

3. Následné práce - úpravy webové stránky dle požadavků zadavatele v rozsahu  

maximálně 100 hodin ročně. Uchazeč uvede cenu za 100 hodin a dále cenu za 1 hodinu těchto 

prací. 

 

Lhůta pro podání nabídky a Místo pro předání nabídek: 

Nabídky budou zaslány prostřednictvím NEN (www.nen.nipez.cz) nebo nebo v elektronické 

podobě na mail martina.chmelarova@mzk.cz s uvedením předmětu mailu „MZK Web FBM26 

– NEOTVÍRAT“ 

Lhůta pro podání nabídek do 16 h 29.11.2024 

 

 

 

Další podmínky: 

Smlouva bude podepsaná až po přidělení finančních prostředků zadavateli jeho zřizovatelem. 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy je do 09. 12. 2024. Bude-li smlouva uzavřena po tomto 

datu, dojde k posunutí termínů plnění uvedených ve výzvě.  

 

Příloha č. 3 - vizuální identita projektu je ve výrobě a bude dodána v průběhu soutěže. V 

případě, že vizuální identita nebude dodána ke dni ukončení soutěže, je možné po dohodě 

posunout termíny plnění uvedené ve výzvě. 

 

Předkladateli nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

http://www.nen.nipez.cz/
mailto:martina.chmelarova@mzk.cz


Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce a musí být doručena zadavateli nejpozději 

v okamžiku uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na základě provedeného výběrového řízení 

bude uzavřena smlouva na dodávku s jedním uchazečem. 

         

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Účastník může požadovat dodatečné informace k výzvě a návrh smlouvy prostřednictvím 

portálu NEN, nebo mailem na martina.chmelarova@mzk.cz. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Zadavatel doručí dodatečné informace k výzvě nejpozději do 2 pracovních 

dnů ode dne doručení žádosti účastníka. 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Martina Chmelařová, martina.chmelarova@mzk.cz. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- dodatečně upřesnit nebo změnit parametry nebo podmínky zadávací dokumentace, změna 

bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva, 

-  upřesnit konečné znění smlouvy před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem, 

- možnost zadání výzvy kdykoli, bez udání důvodu, zrušit, 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a to i bez udání důvodu. 

 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí s veškerými podmínkami uvedenými v této výzvě a 

v návrhu smlouvy o dílo, která je její přílohou. 

 

Uchazeči podáním nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy dle této nabídky, a proto mu 

nevzniká žádný právní nárok z titulu tohoto neuzavření smlouvy. 

 

 

V Brně, dne 06.11.2024 

 

 

 

 

prof, PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D. 

generální ředitel MZK 

mailto:martina.chmelarova@mzk.cz
mailto:martina.chmelarova@mzk.cz

